В Совет Ассоциации владельцев кинотеатров
От ____________________________________________________

Паспорт ____№_________________________________________
_______________________________________________________
Проживающий/ая по адресу _____________________________
_______________________________________________________

«___» ________ 20__ года

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в члены Ассоциации владельцев кинотеатров.
С Уставом Ассоциации владельцев кинотеатров ознакомлен/а.
Обязуюсь соблюдать Устав, Положение о порядке установления размера и уплаты членских и иных взносов
Ассоциации, иные внутренние нормативные документы Ассоциации, участвовать в деятельности
Ассоциации, выполнять решения Ассоциации в соответствии с Уставом Ассоциации владельцев кинотеатров.

Приложение:

1. Анкета Члена Ассоциации владельцев кинотеатров.
2. Фотография 3х4 (для удостоверения) – 2 шт.
3. Копия паспорта.

Подпись _______________________ /_________________________/

Рекомендации:

1. Я, член Ассоциации владельцев кинотеатров
(ФИО):  _________________________________________________________________, рекомендую
заявителя для вступления в члены Ассоциации владельцев кинотеатров.

Подпись: ________________________________

2. Я, член Ассоциации владельцев кинотеатров
(ФИО):  _________________________________________________________________, рекомендую
заявителя для вступления в члены Ассоциации владельцев кинотеатров.

Подпись: ________________________________

----------------------------------------------------   заполняется Советом Ассоциации   ---------------------------------------

Дата поступления Заявления в Совет Ассоциации   _______________________________

Решение Совета Ассоциации (ненужное зачеркнуть)  ПРИНЯТЬ / ОТКАЗАТЬ В ПРИЕМЕ

Дата заседания Совета Ассоциации  и № протокола   ___________________ ПР№_______